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1. A „LOBBY” (az előcsarnok) 
 Ez az első gyakorlat, amelyet célkitűzéseinek elérésére használnak, és ezt a 
nagyközönség is jól ismeri, de nem igazán tudja, milyen messzire vezethet. 
 A cigaretta története ismert. Több mint 50 évbe telt, amíg hivatalosan elfo-
gadták, hogy a dohányzás káros az egészségre. A lobbi segítségével a multinacionális 
vállalatok kétségek csatáját vívták, és úgynevezett szakértőiket helyeztek előtérbe, 
hogy hiteltelenítsék a gonoszt elítélő orvosokat. 
 De ugyanez vonatkozik a gyógyszerekre és különösen a vakcinákra is. Hány 
embert nem tévesztettek meg az oltások? Sokan egész életükre megrokkantak, má-
sok pedig meghaltak egy vagy több, már beadott vakcina miatt, anélkül, hogy a 
gyógyszeripart bármilyen felelősségre vonnák volna. 
 
2. ASTROTURF 
 Az Astroturf nagyon új gyakorlat, amely egy szervezet (multinacionális, poli-
tikai, reklám, vallási, nyilvános stb.) üzenetének elrejtését jelenti. Ennek a gyakorlat-
nak az a célja, hogy hitelesnek mutassa egyes szervezetek nyilatkozatait a forrásról 
szóló információk elrejtésével. 
 A kifejezés használatának hátterében az áll, hogy a szóban forgó tevékenység 
alapjául szolgáló "valódi" vagy "természetes" erőfeszítés helyett "fiktív" vagy "mes-
terséges" támogatás látszik, és azt a benyomást kelti, hogy a helyi résztvevőktől 
származik, és támogatják őket. 
 Ezt a gyakorlatot használják a médiában, a közösségi hálózatokban, a 
Wikipédiában stb. Multinacionális és más nagyvállalatok, kormányok, szervezetek 
vagy hatóságok, speciális irodákon keresztül szándékosan becsapják a nyilvánosságot: 
- azt hirdetik, hogy ezen intézmények politikáját a nyilvánosság önként követi. 
 Ennek az a módja, hogy félrevezető információkat bocsátanak a közvélemény 
figyelmébe. A pozitív reakciók megmaradnak, a negatív információkat azonnal el kell 
dobni. Tehát az olvasók csak pozitív reakciókat látnak. Ezen gyakorlatok bejelentőit, 
akik lehetnek újságírók, politikusok, állampolgárok, azonnal hiteltelenné teszik, nyil-
vánosan kinevetve őket, és aki bármiben is kételkedik, azzal gyorsan szembe állítják 
az úgynevezett szakértők információit. 
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 Az Astroturf rendkívül hatékony lobbi-technika, amelyet manapság folyama-
tosan használnak. A bizonyíték az a közelmúltban kifejlesztett szervezett ökológiai 
mozgalom, amelyben a teljesen agyonmosott fiatal diákok vezető szerepet kapnak 
ahhoz, hogy a politikusokat olyan drasztikusabb intézkedésekre ösztönözzék, amelyek 
természetesen ökoadók és egyéb eljárások révén hatalmas pénzbe kerülnek a lakos-
ságnak. Ez teljes káoszba sodorja civilizációnkat. 
 Az Astroturf kifejezés az AstroTurf -ból, egy szintetikus szőnyegmárkából 
származik, amely úgy néz ki, mint a természetes fű, - mint egy (angol?) szójáték: "in-
formáció a forrásnál". 
 Itt egy videó: Sharyl Attkisson, tévés újságíró és műsorvezető lemondott, 
mert elege lett ezekből a technikákból és a tévében sugárzott hazugságokból. 
https://www.youtube.com/watch?v=-bYAQ-ZZtEU 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Itt van Udo Ulfskotte német újságíró tanúvallomása, aki elmagyarázza, hogy 

a CIA irányít mindent, 
beleértve a sajtót és a 
médiát is. 
http://www.politique-
actu.com/osons/journal
istes-occidentaux-
controle-tout-ulfkotte-
frankfurter-allgemeine-
zeitung/1170186/ 
 

https://www.youtube.com/watch?v=elgvr5Vb2m4 
 „A szervezetek hamis szószólókat bérelhetnek, akik 
az üzenetük valódi támogatásának illúzióját keltik. Ez egy 
sötét gyakorlat, az úgynevezett asztroturf (lényegében félretájékoztatás, becsapás), 
amely eltorzíthatja a közvéleményt bármivel... még az asztroturffal kapcsolatban is.” 

https://www.youtube.com/watch?v=-bYAQ-ZZtEU
http://www.politique-actu.com/osons/journalistes-occidentaux-controle-tout-ulfkotte-frankfurter-allgemeine-zeitung/1170186/
http://www.politique-actu.com/osons/journalistes-occidentaux-controle-tout-ulfkotte-frankfurter-allgemeine-zeitung/1170186/
http://www.politique-actu.com/osons/journalistes-occidentaux-controle-tout-ulfkotte-frankfurter-allgemeine-zeitung/1170186/
http://www.politique-actu.com/osons/journalistes-occidentaux-controle-tout-ulfkotte-frankfurter-allgemeine-zeitung/1170186/
http://www.politique-actu.com/osons/journalistes-occidentaux-controle-tout-ulfkotte-frankfurter-allgemeine-zeitung/1170186/
http://www.politique-actu.com/osons/journalistes-occidentaux-controle-tout-ulfkotte-frankfurter-allgemeine-zeitung/1170186/
https://www.youtube.com/watch?v=elgvr5Vb2m4
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3. A DIVERZIÓ stratégiája 
 Az elterelés stratégiája az, hogy a figyelemelterelés és a jelentéktelen infor-
mációk folyamatos áradatának köszönhetően elterelje a nyilvánosság figyelmét a po-
litikai és gazdasági elit által eldöntött fontos problémákról és mutációkról. 
 
4. SOKK és a MEGOLDÁSA stratégia 
 Először létrehoznak egy problémát, egy "helyzetet", amelynek célja, hogy 
bizonyos reakciót váltson ki a nyilvánosságból, így a nyilvánosság maga kéri azokat az 
intézkedéseket, amelyeket elfogadtatni akarnak velük. 
 Például: - virágozni hagyják a városi erőszakot, hogy a nyilvánosság maga 
kérjen biztonsági intézkedéseket a saját szabadsága rovására. 
- gazdasági válságot teremtenek annak érdekében, hogy szükséges rosszként fogad-
tassák el szociális jogok megvonását és közszolgáltatások leépítését. 
 
5. A DEGRADÁCIÓ stratégiája 
 Ahhoz, hogy elfogadhatatlan intézkedéseket elfogadhatóvá  tegyünk, elég 
azokat fokozatosan, 10 év alatt alkalmazni. Így szabták meg a radikálisan új társadal-
mi-gazdasági feltételeket (neoliberalizmus) az 1980-as és 1990-es években. A töme-
ges munkanélküliség, a bizonytalanság, a rugalmasság, az áthelyezés, a bérek már 
nem biztosítják a tisztességes jövedelmet, - megannyi változás, amelyek -  brutális 
alkalmazásuk esetén - forradalmat okoztak volna. 
 
6. A HALASZTÁS stratégiája 
 A népszerűtlen döntés elfogadtatásának másik módja az, ha azt „fájdalmas-
nak, de szükségesnek” mutatják be, és a nyilvánosság egyetértését a jelenben kérik a 
jövőre nézve. Mindig könnyebb elfogadni egy jövőbeli áldozatot, mint egy azonnali 
áldozatot, mert most erőfeszítés nem következik be, és az emberek nyilván mindig 
hajlamosak naivan reménykedni abban, hogy "holnap minden jobb lesz". 
 Végül így időt adnak a nyilvánosságnak, hogy hozzászokjon a változás gondo-
latához, és ha eljön az ideje, elfogadja a lemondást. 
 
7. AZ INFANTILIZÁCIÓ stratégiája 
 A fogyasztóknak szánt legtöbb reklám különösen infantilizáló beszédet, érve-
ket, karaktereket és gyakran közel debilis hangnemet használ, mintha a néző kisgye-
rek vagy értelmi fogyatékos személy lenne. Minél inkább próbálják becsapni a nézőt, 
annál inkább gyerekes hangnemben szólítják meg. - Miért ? 
 Ha úgy beszélnek valakivel, mintha 12 éves lenne, akkor a szuggesztivitás 
miatt bizonyos valószínűséggel kritikátlan választ vagy reakciót fognak kapni, mint egy 
12 éves személytől. 
 
8. AZ ÉRZELMEK stratégiája 
 Az érzelmi fellebbezés klasszikus technika a racionális elemzés megkerülésé-
re, tehát az emberek kritikai érzékének megkerülésére. 
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 Ezenkívül az érzelmi regiszter használata megnyitja az ajtót, hogy hozzáférje-
nek a tudattalanhoz, hogy beültessék az ötleteiket, vágyakat, félelmeket, impulzuso-
kat vagy viselkedést… 
 
9. A TUDATLANSÁG stratégiája 
 Annak biztosítása, hogy a nyilvánosság ne tudja megérteni az ellenőrzéséhez 
és rabszolgaságához használt technológiákat és módszereket. Az alsóbb osztályoknak 
nyújtott oktatás színvonalának gyengének kell lennie, hogy az alsó osztályokat a felső 
osztálytól elszigetelő tudatlanság szakadéka érthetetlen maradjon az alsó osztályok 
számára. 
 Példa: A gyermekek számára készült animációk révén a gyerekek feltétele-
zik, hogy a chemtrails normális. Így ezek a gyerekek felnőtté válva nem tesznek fel 
kérdéseket. 

10. A középszerűség stratégiája 
 Arra ösztönzik a nyilvánosságot, hogy középszerűséggel kényeztesse magát, 
azáltal, hogy „menőnek” érezheti magát, aki buta, közönséges és tanulatlan, látva, 
hogy bálványokká és példaképekké emelik a lehető legostobább embereket a legin-
kább elidegenítő és leggyengébb szórakoztató programokkal. 
 
11. A BŰNTUDAT stratégiája 
 El kell hitetni az egyes emberekkel, hogy egyedül ő felelős a szerencsétlensé-
géért, intelligenciája, képességei vagy erőfeszítései elégtelensége miatt. 
 Így ahelyett, hogy fellázadna a gazdasági rendszer ellen, leértékeli önmagát, 
és bűntudatot érez, ami depressziós állapotot generál, amelynek egyik hatása minden 
cselekvés gátlása. És cselekvés nélkül nincs verseny. 
 Vajon tényleg az állampolgár okozza a globális felmelegedés problémáját? - 
És ki fizet meg érte? 
 
12. A TUDÁS stratégiája 
 Az elmúlt 50 évben a tudomány gyors fejlődése tovább növelte a szakadékot 
a köztudat és az uralkodó elit által birtokolt és használt tudás között. A biológiának, a 
neurobiológiának és az alkalmazott pszichológiának köszönhetően a "rendszer" fejlett 
ismeretekkel rendelkezik az emberről, mind fizikailag, mind pszichológiailag. A rend-
szernek sikerült jobban megismernie az átlagos embert, mint az embernek önmagát. 
Ez azt jelenti, hogy az esetek többségében a rendszer nagyobb ellenőrzést és hatal-
mat gyakorol az egyének felett, mint maguk az egyének. 
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 A „The Committee of 300” története, amelyet Dr. John Coleman, a brit MI6 
egykori „titkosszolgálati ügynöke” írt, egy összeesküvő, titkos csoportról szól, amely 
mindent irányít és ural, - de mégsem mindent. 
 Ebben a munkájában 
az író a „Tavistock Institute 
for Human Behavior” műkö-
dését vizsgálja, amely intézet 
Sigmund Freud elméleteit 

folytatja. Tavistock úttö-
rő munkája az volt, hogy a 
freudi elméletek felhasználá-
sával megalapozta az emberi 
agy irányítását és uralását. A 
Sussexi Egyetemtől a hálózat az Egyesült Államok felé terjeszkedett, a Stanfordi Kuta-
tóintézet, az Esalen Intézet, az MIT, a Hudson Intézet, az Örökség Alapítvány, a 
Georgetown-i Stratégiai és Nemzetközi Tanulmányok Központja felé, ahol néhány 
kiképzett amerikai képviselőt tartózkodott, valamint az amerikai légierő hírszerzése 
és a RAND Corporation és a MITER Corporation.  
 Dr. Coleman könyvében leírja, hogy a személyzetet egy vagy több Tavistock 
által ellenőrzött intézetben indoktrinációnak (bizonyos célnak megfelelő, befolyásolt 
tanításnak) kellett alávetni. A fent leírt hálózaton kívül létezik további titkos csopor-
tok hálózata is, mint a Mont Pelerin Society, a Trilateral Commission, az American 
Ditchley Foundation és a Club of Rome, amely a Tavistock hálózathoz tartozó utasítá-
sok tranzitcsatornájaként működik. A Tavistock Intézet kifejlesztette a tömeges agy-
mosási technikákat, amelyeket először koreai amerikai foglyokon teszteltek. Ezt köve-
tően tömeges ellenőrzési módszereket próbáltak ki az amerikai közvéleményben. Tit-
kos, de soha nem túlzott támadás volt az emberi szabadság ellen; az egyének szemé-
lyes viselkedését a jelenlegi pszichológiai technikák alkalmazásával módosították. 
 A német „menekült” Kurt Lewin 1932-ben lett a Tavistock igazgatója. Ezt kö-
vetően „menekültként” az Egyesült Államokba helyezték át, ahol a Harvard Pszicholó-
giai Klinikát alapította. Az első nagyszabású teszt egy hatalmas propagandakampány-
ból állt, amelynek célja az amerikai közvélemény Németország elleni szembehelyezé-
se, ami elfogadtatta a nyilvánossággal, hogy „megérett” az Egyesült Államok részvéte-
le a második világháborúban.  
 1938-ban Franklin D. Roosevelt elnök tiszteletben tartotta a Winston Chur-
chill-lel kötött titkos megállapodást az amerikai szuverenitás átruházásáról a brit mo-
narchiára, és cserébe Roosevelt minden támogatást megkapott a Különleges Műveleti 
Igazgatótól, hogy képes legyen irányítani az amerikai politikusokat. E megállapodás 
értelmében Roosevelt elnök Donovan tábornokot Londonba küldte indoktrinációra, 
mielőtt fel kellett volna állítania az OSS-t, amelyet ma CIA-nak hívnak. A teljes OSS 
program és a CIA is a Tavistock Intézet útmutatásai szerint működik.  
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 Dr. Coleman nem érti félre formálisan, hogy minden Tavistock és amerikai 
alapítási technikának egyetlen célja van: az egyén pszichológiai képességének meg-
semmisítése, hogy teljesen tehetetlenné tegye az Új Világrend diktátorai előtt. 
 
 A további két videóban egyértelműen elítélik azt a tényt, hogy egy új világ-
rend létrejöttét valósították meg. 
https://www.youtube.com/watch?v=QBSJvtkPICM 
https://www.youtube.com/watch?v=rd8wwMFmCeE 
 Más volt CIA-ügynökök is elítélik, hogy mi történik valójában: 
https://www.youtube.com/watch?v=B2v0A5vzBPE 
https://www.youtube.com/watch?v=prbZdtSvfL8 
 

 Van még egy rendkívüli utalásunk is, John Fitzgerald Kennedy elnök személyi 
hivatkozása, amely elítéli, hogy egy elit mindent helyre tesz, hogy uralja a világot, - és 
hogy ő minden rendelkezésére álló eszközzel ellenzi ezt, és minden állampolgárt arra 
kér, hogy figyeljen éberen erre a fenyegetésre, és kéri a médiát, hogy tájékoztassa a 
nyilvánosságot. 
https://www.youtube.com/watch?v=zdMbmdFOvTs 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Íme egy részlet a nyilatkozatából: 
 Mert az egész világra kiterjedő, monolitikus és kíméletlen összeesküvés áll 
velünk szemben, amely elsősorban rejtett eszközökre támaszkodik befolyási körének 
kiterjesztésére, invázió helyett beszivárgásra, választások helyett felforgatásra, sza-
bad választás helyett megfélemlítésre, nappali katonaság helyette éjszakai gerillákra.  
 Ez egy olyan rendszer, amely hatalmas emberi és anyagi erőforrásokat vont 
be egy szorosan összekapcsolt, rendkívül hatékony gépezet építésébe, amely egyesíti 
a katonai, diplomáciai, hírszerzési, gazdasági, tudományos és politikai műveleteket. 
Terveiket eltitkolják, nem teszik közzé. Hibáikat eltemetik, nincsenek címlapon. A 
másként gondolkodókat elhallgatják, nem dicsérik. Nem kérdőjeleznek meg kiadáso-
kat, nem nyomtatnak pletykákat, nem fednek fel titkot. 

https://www.youtube.com/watch?v=QBSJvtkPICM
https://www.youtube.com/watch?v=rd8wwMFmCeE
https://www.youtube.com/watch?v=B2v0A5vzBPE
https://www.youtube.com/watch?v=prbZdtSvfL8
https://www.youtube.com/watch?v=zdMbmdFOvTs
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 Van egy történet a „Vashegy” című dokumentumról is. John Kennedy elnök 
jelentést rendelt a gazdaság fejlődéséről a béke idején. Ez a jelentés csak 1967-ben 
készült el, négy évvel a meggyilkolása után. A jelentésből kiderül, hogy béke idején a 
gazdaság teljesen stagnál. Ez az információ nagyon felháborítja az elitet (a multinaci-
onális vállalatokat), akik megkérik Lyndon Johnson elnököt, hogy tüntesse el ezt a 
dokumentumot a nyilvánosság elől. Ezt a jelentést az 1970-es években tette közzé az 
egyik szakértő, aki segített annak elkészítésében. Természetesen, mindezt hivatalo-
san tagadják, tiszta fantáziának vagy összeesküvés-elméletnek nevezik. - Ez astroturf 
technika? 
 Íme néhány hivatkozás erre a jelentésre: 
https://ia600306.us.archive.org/8/items/ReportFromIronMountain/RFIM.pdf 
http://www.stopthecrime.net/IRON%20MOUNTAIN%20transcribed.pdf 
http://stopthecrime.net/3TR-IRONMOUNTAIN_1_.pdf 
 és videók, amelyek elmagyarázzák a tartalmát: 
https://www.youtube.com/watch?v=QUcebrltge0 
https://www.youtube.com/watch?v=lTT6SVraCP8 
 A következő videó visszatér az Új Világrend bejelentéséhez, és… ami nagyon 
fontos: olyan intézkedések, amelyek pótolhatják a háború előnyeit, - beleértve az ég-
hajlati probléma képének megteremtését az Új Világrend végleges bevezetése érde-
kében: https://www.youtube.com/watch?v=LrqOKdQbLpk 
 Ennyire naiv a lakosság, hogy hisz ebben az őrületben? 
 Először is, a nagyközönség elfogadja az úgynevezett ökológiai technológiák 
szükségességét: 
 A szélturbinák energiát termelnek a szél segítségével. Tehát ökológiai jelle-
gűek. - Igazán? 
 A stabilitás érdekében a szélturbinát betonalapra rögzítik, ehhez 50-100 ton-
na betont öntenek a talajba. - Nem túl ökológiai, de nem csak erről van szó. 
 Tudja-e, hogyan készül a cement a betongyártáshoz? 
 
 Pályafutásom során volt egy időszak, amikor vállalatok műszaki ellenőrzését 
végeztem. Az egyik egy cementgyár volt. Meglátogattam egy kőbányát, ahol hatalmas 
daruk és buldózerek gyűjtik, és rakják a kőzetdarabokat 75 tonnás tehergépjárművek-
re, és mindegyik sok CO2-t bocsát ki. 

Amit a kőbányákból kitermelnek, a gyár-
ba szállítják, és olyan zúzógépekbe zúdít-
ják, amelyek sok elektromos energia fo-

gyasztásával kisebb darabokra törik a sziklákat. 

https://ia600306.us.archive.org/8/items/ReportFromIronMountain/RFIM.pdf
http://www.stopthecrime.net/IRON%20MOUNTAIN%20transcribed.pdf
http://stopthecrime.net/3TR-IRONMOUNTAIN_1_.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=QUcebrltge0
https://www.youtube.com/watch?v=lTT6SVraCP8
https://www.youtube.com/watch?v=LrqOKdQbLpk
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Szállítószalagok segítsé-
gével a törmeléket tárolókban 
tárolják, előhomogenizálás céljá-
ra. Mindez motoros és elektro-
mos árammal működik. 
 Ezután az előhomogeni-
zált anyagot a nagy teljesítmé-
nyű villanymotorokkal működte-
tett őrlőgépekbe szállítják. 
 Innen az anyagot ho-
mogenizáló rendszerbe, majd 
granulációs rendszerbe szállítják, 
mielőtt egy hatalmas (majdnem 
200 m hosszú) elektromos hajtá-
sú forgókemencébe kerül, és 
850°C és 1600°C között égetik. A 
skála miatt a fogyasztás nem 
alacsony. Aztán egy közel 200 
méter hosszú kemence magas 
hőmérsékleten üzemel, termé-
szetesen, sok gázt fogyaszt, és 
sok CO2-t bocsát ki. A kemencé-
ből az anyagot ezután hűtőbe, 
onnan pedig a klinkerek tároló-
jába szállítják. A klinkereket por-
rá törik, amelyhez adalékanya-
gokat kevernek, hogy megkapják 

a silóban tárolt készterméket. Az elosztórendszer ezután kiosztja a cementet teherau-
tókra vagy vasúti kocsikra, a nagykereskedőkhöz szállítják, ahol csomagolják a cemen-
tet, vagy hajógyárak számára készítik elő. 
 Amint észrevette, a cement útja a felhasználása előtt energetikailag nagyon 
intenzív, és sok CO2-kibocsátással jár. 
 És nég nem beszéltünk a szélturbinák gyártásáról. 
A szélturbinák acéllemezekből és szerkezetekből készülnek. Az alábbi képek már jó 
benyomást keltenek az előállításukhoz szükséges energiáról. 
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És akkor még mindent a helyhelyszínre kell szál-
lítani, és daru segítségével elvégezni az összeszerelést. 
Mindez rengeteg energiát igényel, amivel szennyező 
CO2 keletkezik. És ha 50-100 tonna betont öntünk a 
talajba, az nem igazán pozitív a sokkal agresszívabb 
környezetbe bekerült mikroorganizmusok számára. A 
cement/beton nem semleges termék. 
 A szélturbinák hatékonysága nem dicséretes, 
mert nem irányítjuk a szelet, amely a lapátokat moz-
gatja. És ne felejtsük el, hogy a szélturbinák milyen 
károkat okozhatnak... több ezer madár pusztul el a 
lapátok miatt. 
 A szélerőművek gyártása és a telepítése egy 
vagyonba kerül, és nem folyamatosan termelnek ára-

mot. Tartózkodom attól, hogy az esztétikát és a környezetnek okozott kellemetlensé-
geket bíráljam. Javaslom, hogy olvassa el: 
La folie des renouvelables. A tengeri katasztrófa Nicolas Stiel offshore-ban. Extrait de 
«Les sept hypocrisies de la transit énergétique» (A megújuló energiák őrülete. Nicolas 
Stiel tengeri szélkatasztrófája. Részlet az „Energiaátmenet hét képmutatásából”) 
http://www.friends-against-wind.org/realities/la-folie-des-renouvelables-la-
catastrophe-de-l-eolien-offshore 
 Energiaátmenet: Európa a gazdasági katasztrófa felé vezető úton. A kataszt-
rofális politika lényege, amely becsapta az európaiakat. Írta: Michel Gay és Hervé 
Machenaud (francia) https://www.contrepoints.org/2018/06/03/317410-transition-
energetique-leurope-en-route-vers-la-catastrophe-economique 
Németország energianézete. Katasztrófa készülőben. Fritz Vahrenholt (The Global 
Warming Policy Foundation) 
https://www.thegwpf.org/content/uploads/2017/02/Vahrenholt-20171.pdf 
 Elektromos autók. A csodálatos megoldás, halleluja!  
Igaz, hogy az elektromos motor jobb teljesítményű, és nem szennyez közvetlenül, de 

vissza kell térnünk a földre. Ne feledje, hogy 
az elektromos autó akkumulátorokkal műkö-
dik, amelyeket újra kell tölteni. Tehát olyan 
létesítményeket használunk, amelyekhez szin-
tén áram kell, és szennyező CO2-t is ter-
melnek. Ez azt jelenti, hogy egyszerűen kiszo-
rítjuk a problémát. Másrészt ezeket az akku-
mulátorokat elő kell állítani, ami szintén ener-
giát igényel. Az akkumulátorokat általában 
Ázsiában, pontosabban Koreában gyártják, 
ahol kevésbé környezetbarát szabványok is 
alkalmazhatók. És akkor mi az alapanyag az 
elektromos akkumulátorok gyártásához, és 
honnan származik? 

http://www.friends-against-wind.org/realities/la-folie-des-renouvelables-la-catastrophe-de-l-eolien-offshore
http://www.friends-against-wind.org/realities/la-folie-des-renouvelables-la-catastrophe-de-l-eolien-offshore
https://www.contrepoints.org/2018/06/03/317410-transition-energetique-leurope-en-route-vers-la-catastrophe-economique
https://www.contrepoints.org/2018/06/03/317410-transition-energetique-leurope-en-route-vers-la-catastrophe-economique
https://www.thegwpf.org/content/uploads/2017/02/Vahrenholt-20171.pdf
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 Ma két elemre van nagy kereslet: a kobaltra és a Coltanra. A kobaltot lítium-
akkumulátorokhoz, a Coltant mobiltelefonokhoz használják. Ezeket afrikai bányákban 
termelik ki, és főleg gyermekeknek kell napi száraz kenyérért dolgozniuk, néha kétna-
ponta. Ez azonban nem érdekli a helyi „ökológiai mozgalmat”. 

 

http://graindesel-com.over-
blog.com/2017/02/le-scandale-des-enfants-du-cobalt.html 
 Az "ásók" mezítláb dolgoznak, sisak vagy maszk nélkül, hogy kitermeljék a 
kobaltot... A civil szervezet 80 halálesetről beszél az ország déli részén (Kongó) 2015-
ben, és minden arra utal, hogy a mérlegnek csak egy részét ismerjük. A termék toxici-
tása, földcsuszamlások a bányákban, fulladás, rosszul ápolt elváltozások a higiénia 
hiányában, a tüdőre veszélyes por, túlságosan nagy teher a fiatal és elgyötört test-
nek... veszélyezteti az egészséget és az életet. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
http://www.leseco.ma/economie/41879-mines-1-067-permis-d-exploitation-
attribues.html - Elektromos autók kellenek a környezetszennyező autók cseréjéhez! A 
Volkswagen nagy lehetőséget kínál a kobaltra. Az igények 36 millió kg/év.  
https://www.lesnumeriques.com/voiture/volkswagen-pose-grosse-option-sur-
cobaltn66845.html - Ritka fémek: "Egy elektromos jármű majdnem annyi szenet ter-
mel, mint a dízel". https://www.liberation.fr/planete/2018/02/01/metaux-rares-un-
vehicule-electriquegenere-presque-autant-de-carbone-qu-un-diesel_1625375 

http://graindesel-com.over-blog.com/2017/02/le-scandale-des-enfants-du-cobalt.html
http://graindesel-com.over-blog.com/2017/02/le-scandale-des-enfants-du-cobalt.html
http://www.leseco.ma/economie/41879-mines-1-067-permis-d-exploitation-attribues.html
http://www.leseco.ma/economie/41879-mines-1-067-permis-d-exploitation-attribues.html
https://www.lesnumeriques.com/voiture/volkswagen-pose-grosse-option-sur-cobaltn66845.html
https://www.lesnumeriques.com/voiture/volkswagen-pose-grosse-option-sur-cobaltn66845.html
https://www.liberation.fr/planete/2018/02/01/metaux-rares-un-vehicule-electriquegenere-presque-autant-de-carbone-qu-un-diesel_1625375
https://www.liberation.fr/planete/2018/02/01/metaux-rares-un-vehicule-electriquegenere-presque-autant-de-carbone-qu-un-diesel_1625375
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 Guillaume Pitron elítéli "az energia és a digitális átmenet rejtett arcát". Az 
újságíró számára a szélturbinák, a napelemek és az elektromos autók megelégszenek 
azzal, hogy a szennyezést a világ másik felére irányítják. 
 Gyermekmunka az elektromos autók akkumulátorai mögött: a Renault-ról az 
Amnesty International rögzítette: 
https://www.francetvinfo.fr/economie/industrie/du-travail-d-enfants-derriere-les-
batteries-de-voitures-electriques-renault-epingle-par-amnesty-
international_2469440.html 
 Környezetszennyezés és emberi jogok megsértése Katanga réz- és kobaltbá-
nyáiban. https://www.somo.nl/cobalt-blues/ 
 The Guardian: A telefonját megfertőzte a 35 000 gyermek nyomorúsága 
Kongó bányáiban? 
 A terepi kutatásaim azt mutatják, hogy hatéves gyermekek kockáztatják éle-
tüket a világ nagy elektronikai cégei hasznáért, belélegezve a kobaltbánya mérgező 
porát: 
https://www.theguardian.com/global-development/2018/oct/12/phone-misery-
children-congo-cobalt-mines-drc 
 A Washington Post egy videót kínál az egyik bányában: 
https://www.washingtonpost.com/graphics/business/batteries/congo-cobalt-mining-
for-lithium-ion-battery/??noredirect=on 
 És nemcsak a gyermekek élete van veszélyben… az állatokat is megölik e hí-
res ökológia miatt. 
https://gorillafund.org/mining-conflict-minerals-driving-gorillas-extinction/ 
 Gorillákat gyilkolnak és esznek bányászok Kongóban: 
https://www.wired.co.uk/article/grauers-gorillas-bushmeat-conflict-minerals-
technology 
https://blog.nationalgeographic.org/2017/05/24/people-and-wildlife-are-both-
casualties-of-illicit-mining/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.francetvinfo.fr/economie/industrie/du-travail-d-enfants-derriere-les-batteries-de-voitures-electriques-renault-epingle-par-amnesty-international_2469440.html
https://www.francetvinfo.fr/economie/industrie/du-travail-d-enfants-derriere-les-batteries-de-voitures-electriques-renault-epingle-par-amnesty-international_2469440.html
https://www.francetvinfo.fr/economie/industrie/du-travail-d-enfants-derriere-les-batteries-de-voitures-electriques-renault-epingle-par-amnesty-international_2469440.html
https://www.somo.nl/cobalt-blues/
https://www.theguardian.com/global-development/2018/oct/12/phone-misery-children-congo-cobalt-mines-drc
https://www.theguardian.com/global-development/2018/oct/12/phone-misery-children-congo-cobalt-mines-drc
https://www.washingtonpost.com/graphics/business/batteries/congo-cobalt-mining-for-lithium-ion-battery/??noredirect=on
https://www.washingtonpost.com/graphics/business/batteries/congo-cobalt-mining-for-lithium-ion-battery/??noredirect=on
https://gorillafund.org/mining-conflict-minerals-driving-gorillas-extinction/
https://www.wired.co.uk/article/grauers-gorillas-bushmeat-conflict-minerals-technology
https://www.wired.co.uk/article/grauers-gorillas-bushmeat-conflict-minerals-technology
https://blog.nationalgeographic.org/2017/05/24/people-and-wildlife-are-both-casualties-of-illicit-mining/
https://blog.nationalgeographic.org/2017/05/24/people-and-wildlife-are-both-casualties-of-illicit-mining/
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Beszélhetünk az ökológiai ostobaság dicséretéről? 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ahhoz, hogy megértsük, hogyan csaphatják be a lakosság nagy részét ezen a 
ponton, utalok az „Én, comme Icare” című francia filmre, amelyben elmagyarázzuk, 
mit tapasztalt Stanley Milgram pszichológus a hatvanas években, amikor meg akarta 
érteni az emberi viselkedést https://www.youtube.com/watch?v=lw3RCH-FFqs 
 Az emberek olyan tekintélynek engedelmeskednek, amely meggyőződésükre 
úgy reagál, hogy finom módon manipulálja őket. Egy zsarnoknak millió zsarnokra van 
szüksége a diktatúrája működéséhez, és ezek a kis zsarnokok „ügyesen és lelkifurdalás 
nélkül” hajtják végre feladatukat, mert nem veszik észre, hogy manipulálják őket, és 
azt hiszik, hogy jól teljesítenek. Az uralkodó hatóság a médián keresztül, Astroturf és 
más manipulatív technikák használatával megerősíti ezen „idealisták” meggyőződé-
sét, hogy szívvel-lélekkel harcoljanak, - ebben az esetben a „bolygó megmentéséért”. 
Azokat az embereket, akik bírálják ezt a gyakorlatot, ugyanazok az agymosási techni-
kák alakítják, ugyanazok a hatóságok, mint az ellenfeleiket. Az érzelmi szinten mani-
pulált, egyre több úgynevezett ökológus idealista habozás nélkül fog középkori inkvi-
zítorként viselkedni, így jelezve fontosságát a bolygó megmentéséért folytatott harc-
ban. Végső soron ezek az idealisták saját egójukat simogatják azáltal, hogy elhallgat-
tatnak másokat az uralkodó hatóságok nagy hasznára: oszd meg és urald. Az ember 
hozzáállása olyan viszonyítási pontokra épül, amelyek iránt mindenáron elkötelezett. 
Az emberi pszichológia ezen területét jól elmagyarázzák Ron Hubbard, a CIA egykori 
ügynöke és a Szcientológia szervezet alapítójának könyvei. A viszonyítási pontok biz-
tosításával a hatalmon lévő tekintély az idealistákon tartja a kezét, akiket ez a hatóság 
becsap. Hogy ez a manipulációs technika nagyon hatékony, azt bizonyítja az emberi-
ség történetében talált több száz példa… 

https://www.youtube.com/watch?v=lw3RCH-FFqs
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 Ezért kérdéseket kell feltenni a multinacionális vállalatokról és a minket irá-
nyító hatóságokról, valamint arról, hogy mit mondanak nekünk. 
 Természetesen, van még információm, de a legfontosabb az, hogy megértsük 
az 5G telepítésének valódi veszélyeit, amelyek zombivá tesznek bennünket, és annak 
a veszélyét, ha elfogadjuk, hogy továbbra is permeteznek minket (chemtrails), mintha 
rovarirtást kellene végezni, és hogy a katonaság (vagy a magán-milícia) tetszés szerint 
megváltoztathatja az időjárást, és robotokként irányíthat minket. 
 Erősségünk abban is rejlik, hogy megtagadjuk az 5G használatát, és tartózko-
dunk a repülőgépek használatától. Mivel profitban gondolkodnak, gyorsan megértik a 
deficit szó jelentését. 
 Úgy találja, hogy túl sok a szennyezés? 
 Abba kell hagyni a „tervezett elavulást”, és legalább 70%-kal csökkenthető a 
szennyezés. Ez lehetővé teszi a családok pénz-megtakarítását, és ezért a két család-
fenntartó közül az egyiknek már nem kell dolgoznia... és ezért elég lesz családonként 
egy autó, ami javítja a közlekedés biztonságát… és akkor változtassunk a monetáris 
rendszeren is, és minden jobb lesz. 
https://www.youtube.com/watch?v=niR9crRTPak  (francia) 
 És mi a Föld felmelegedésének valódi oka? Nézze meg az alábbi videót: 
https://www.youtube.com/watch?v=TbjOQ2-pgH8&feature=youtu.be 
 

 
 További magyarázó videók: 
https://www.youtube.com/watch?v=_3jXCo3BVuA 
https://www.youtube.com/watch?v=6t5R5Bp_RXE 
 
KÖSZÖNÖM A SEGÍTSÉGET, HOGY MÁSOK IS MEGISMERHESSÉK EZT AZ ÜZENETET. 

https://www.youtube.com/watch?v=niR9crRTPak
https://www.youtube.com/watch?v=TbjOQ2-pgH8&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=_3jXCo3BVuA
https://www.youtube.com/watch?v=6t5R5Bp_RXE

